
K prodeji, Zemědělské stavby, 1180
m2
Číslo inzerátu (ID): 4286714 Datum vydání: 27.10.2024

Cena za nemovitost:

19 930 000 Kč

Lokalita:
,

V rámci insolvenčního řízení Vám v Ploskovicích, část
Těchobuzice u Litoměřic, exklusivně nabízíme k prodeji rozsáhlou
patrovou obytnou budovu s celkovou podlahovou plochou 900 m2
a velkými půdními prostory. V sousedství residenční budovy se
nachází skladovací hala s celkovou plochou 280 m2 a další
budovy, které tvořily bývalý areál výzkumného ústavu. Celá přední
část areálu je dle platného územního plánu vedena jako smíšená
obytná, v zadní se nachází rozsáhlá zahrada a dále zemědělské
pozemky. Areál je napojen na elektro, vodovod, kanalizaci a má 3
studny.

Pro bližší informace, znalecký posudek a další fotografie kontaktuje
prosím makléře.

ID inzerátu ESO: 4286714
Inzerát aktualizován: 27.10.2024
Inzerát vydán: 19.10.2024
ID zakázky v RK: 7039920
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Počet bytů v domě: 2
Užitná plocha: 1180 m2
Plocha pozemku: 60735 m2
Parkování: Kryté stání
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Podlahová plocha: 1180 m2
Zastavěná plocha: 502 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Mach
Tel:

776530115,
Email:

martin.mach@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


